
Slavnost Nejsvětější Trojice 

11. června 2017
Mše svatá byla obětována za + Jaroslava Škodu a Vladimíra Řetického.

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE
Úterý        –   Památka sv. Antonína Paduánského, kněze a učitele církve
Čtvrtek     –   Slavnost Těla a Krve Páně, Boží Tělo
Neděle      –   11. neděle v mezidobí

BOHOSLUŽBY V TÝDNU  

Pondělí   17:15   -   Za živou a + rodinu Kinclovu a Domesovu
Středa     17:15   -   Za + Viléma a Zdeňku Škodovy z Kláštera
Čtvrtek    17:15   -   Na poděkování za dar Eucharistie
Pátek       17:15   -   Za + Aloise Šimka, rodiče a příbuzné
Sobota    13:00   -   Svatební obřad: Kateřina a Vojtěch
                 16:30   -   Zelená hora:  Na úmysl dárce
Neděle       9:00   -   Za farníky

DALŠÍ OZNÁMENÍ 
 Dnes odpoledne ve 14:00 bude křest malé Elišky Bártkové a v sobotu 17.6. 

bude ve 14:30 křest malého Petra Sobotky.
 Dnes je také pouť ke kapli Nejsvětější Trojice v České Mezi. Mši svatou na 

Babíně bude mít v 15:00 hod. pan kaplan Tomáš.
 Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce na charitu – minulou neděli se vybralo 

14.000,- Kč.
 Ve čtvrtek oslavíme slavnost Těla a Krve Páně mší svatou a eucharistickým 

průvodem. Slavnost Božího Těla začne v 17:15 v bazilice a půjdeme průvodem 
k oltáři do rajského dvora. Děvčátka mohou jít jako družičky s květinami...

 Ve čtvrtek po Božím Těle bude v rámci festivalu Consentus Moraviae další 
koncert – na Zelené hoře účinkuje Marco Beasley v 19:30 hod.

 Příští neděli bude pouť ve Stržanově u kaple sv. Antonína z Padovy – v 15:00 
hod. 

 Srdečně Vás zveme na přednášku Taťány Blažkové, koordinátorky diecézní 
pastorace manželů: Cesta k dobrým vztahům. V neděli 18.6. v křížové chodbě 
od 17 do 19 hod.

 Starší školáci a mládež se mohou přihlašovat na putovní tábor. V zákristii jsou 
informace i přihlášky – puťák bude od 3. do 7.7. Stále je možné se hlásit na 
expedici.

 Pokud si prvokomunikanti ještě nevyzvedli CD s fotkami, je v zákristii.

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz        www.facebook.com/zdarskefarnosti 

http://www.facebook.com/zdarskefarnosti
http://zdarskefarnosti.cz/
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz

	Slavnost Nejsvětější Trojice
	11. června 2017
	BOHOSLUŽBY V TÝDNU
	Pondělí 17:15 - Za živou a + rodinu Kinclovu a Domesovu
	Středa 17:15 - Za + Viléma a Zdeňku Škodovy z Kláštera
	Čtvrtek 17:15 - Na poděkování za dar Eucharistie
	Pátek 17:15 - Za + Aloise Šimka, rodiče a příbuzné

	DALŠÍ OZNÁMENÍ

